
EMPRESA MARANHENSE DE  SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 01/2017-EMSERH
EDITAL Nº 03 - EMSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 21 DE MAIO DE 2018

A N E X O  I I I  –  D O  E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  -  P R E L I M I N A R
V A G A S  R E S E R V A D A S  A O S  C A N D I D A T O S  N E G R O S

M01 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Legislação
Aplicada à
EMSERH

Legislação
Aplicada ao

SUS

Conhecimentos
Específicos

OBJETIVA Desempate
TÍTULOS E/OU
EXPERIENCIA

NOTA
FINAL

Data de
nascimento

Classificação
Classificação

Negros

Ana Paula Costa Neves Vieira 06560563 3.00 1.00 3.00 4.00 34.00 45.00 0.00 6.00 51.00 29/11/1980 435 1

Louise Silva Santos 06541521 7.00 2.00 0.00 2.00 32.00 43.00 0.00 8.00 51.00 03/12/1982 440 2

Irene Machado Da Silva 06551999 6.00 5.00 2.00 6.00 32.00 51.00 0.00 0.00 51.00 07/07/1973 441 3

Jeane Gomes Brito 06500114 6.00 1.00 1.00 6.00 32.00 46.00 0.00 5.00 51.00 17/09/1979 444 4

Jucileide Nabate Ferreira 06552008 5.00 1.00 4.00 4.00 32.00 46.00 0.00 5.00 51.00 16/11/1987 447 5

Anna Kelly Rodrigues De Sousa 06532491 4.00 2.00 2.00 2.00 32.00 42.00 0.00 9.00 51.00 07/08/1983 450 6

Maria Jose Da Silva Louzeiro 06507222 4.00 0.00 1.00 4.00 32.00 41.00 0.00 10.00 51.00 04/06/1969 453 7

Conceição De Maria Paula Lima 
Oliveira 

06530562 3.00 1.00 1.00 4.00 32.00 41.00 0.00 10.00 51.00 08/12/1962 455 8

Concerly Neves Moraes Araujo 06534550 3.00 0.00 2.00 4.00 32.00 41.00 0.00 10.00 51.00 29/11/1984 457 9

Juvenal Silva Barros 06559264 3.00 4.00 0.00 4.00 30.00 41.00 0.00 10.00 51.00 04/06/1973 468 10

Neire Ceia Santos Rocha 06502632 3.00 1.00 3.00 6.00 30.00 43.00 0.00 8.00 51.00 04/11/1979 469 11

Cecilia De Jesus Borges Santos 
Dorta 

06501411 4.00 3.00 3.00 4.00 28.00 42.00 0.00 9.00 51.00 04/07/1973 473 12

Gleyton Araujo Silva Santos 06540927 2.00 5.00 3.00 4.00 28.00 42.00 0.00 9.00 51.00 07/09/1987 474 13

Elisangela Oliveira Moura 06549889 4.00 2.00 2.00 2.00 40.00 50.00 0.00 0.00 50.00 20/10/1976 477 14

Kely Da Cunha Fonseca 06548577 5.00 0.00 3.00 6.00 36.00 50.00 0.00 0.00 50.00 08/05/1991 489 15

Rosanna Dos Passos Ferreira 06503614 5.00 3.00 0.00 8.00 34.00 50.00 0.00 0.00 50.00 06/12/1998 498 16

Kessya Lanny Sousa Dantas 06533068 4.00 5.00 2.00 2.00 34.00 47.00 0.00 3.00 50.00 13/07/1994 501 17

Daniel Rocha De Oliveira 06525668 4.00 1.00 3.00 4.00 34.00 46.00 0.00 4.00 50.00 08/06/1988 508 18

Rosinilde Cantanhede França 06512877 4.00 0.00 2.00 6.00 34.00 46.00 0.00 4.00 50.00 26/12/1988 509 19

Paula Caroliny Fernandes Santos 06510061 4.00 2.00 2.00 4.00 32.00 44.00 0.00 6.00 50.00 05/10/1987 520 20

Erismar Silva De Sousa 06516471 7.00 0.00 2.00 8.00 30.00 47.00 0.00 3.00 50.00 07/05/1976 528 21

Bárbara Marita Castro Freire 06501150 6.00 5.00 3.00 6.00 30.00 50.00 0.00 0.00 50.00 03/04/1994 529 22

Luana Lopes Assuncao Costa 06518609 6.00 2.00 2.00 4.00 30.00 44.00 0.00 6.00 50.00 25/06/1989 530 23

Wellyson Almeida Da Cunha 06549519 6.00 2.00 2.00 4.00 30.00 44.00 0.00 6.00 50.00 16/08/1991 531 24

Andrea Araújo Dos Santos Silva 06530624 4.00 2.00 2.00 2.00 30.00 40.00 0.00 10.00 50.00 08/06/1982 535 25

Adonete Matos Chagas 06549198 4.00 1.00 1.00 4.00 30.00 40.00 0.00 10.00 50.00 28/05/1970 536 26
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Marcela Santos Mendonca 06533018 2.00 2.00 2.00 6.00 30.00 42.00 0.00 8.00 50.00 27/10/1980 540 27

Elizete Lopes Bispo 06510345 2.00 1.00 1.00 6.00 30.00 40.00 0.00 10.00 50.00 19/07/1966 541 28

Jonatas Da Luz Santos 06505838 7.00 4.00 3.00 8.00 28.00 50.00 0.00 0.00 50.00 18/07/1990 542 29

Francisca Bispo De Carvalho 06527815 2.00 2.00 3.00 6.00 28.00 41.00 0.00 9.00 50.00 06/12/1974 546 30

Solange Sousa De Moraes Barros 06528352 3.00 1.00 3.00 4.00 38.00 49.00 0.00 0.00 49.00 13/04/1989 556 31

Taís Rocha Sena 06547351 6.00 2.00 1.00 2.00 36.00 47.00 0.00 2.00 49.00 28/03/1992 560 32

Alcione Abreu Coutinho 06523006 6.00 1.00 2.00 4.00 36.00 49.00 0.00 0.00 49.00 12/07/1979 561 33

Glayciane Braga Moraes 06503837 5.00 3.00 1.00 4.00 36.00 49.00 0.00 0.00 49.00 26/10/1978 562 34

Ana Patricia Carvalho Da Silva 06536220 7.00 2.00 0.00 4.00 34.00 47.00 0.00 2.00 49.00 06/11/1986 574 35

Michele Silva Sousa 06509681 6.00 1.00 2.00 6.00 34.00 49.00 0.00 0.00 49.00 11/11/1984 575 36

Galdevina Soares Da Silva 06518423 7.00 3.00 3.00 4.00 32.00 49.00 0.00 0.00 49.00 18/04/1982 589 37

Josiane Meireles Pinto 06501769 5.00 1.00 1.00 4.00 32.00 43.00 0.00 6.00 49.00 07/10/1988 593 38

Claudiomara Pinto Paiva 06511566 3.00 1.00 2.00 4.00 32.00 42.00 0.00 7.00 49.00 10/10/1985 599 39

Cleiton Jorge Batista Dias 06527244 2.00 1.00 4.00 2.00 32.00 41.00 0.00 8.00 49.00 19/11/1979 600 40

Ronildo Ferreira Santos 06537878 4.00 4.00 4.00 4.00 30.00 46.00 0.00 3.00 49.00 01/08/1970 604 41

Gisele Barbosa Ramos Da Silva 06515557 4.00 2.00 2.00 2.00 30.00 40.00 0.00 9.00 49.00 20/06/1978 605 42

Adriana Pereira Barbosa 06539214 3.00 2.00 3.00 2.00 30.00 40.00 0.00 9.00 49.00 04/11/1978 608 43

Alerson Da Silva Gomes 06511574 3.00 1.00 3.00 4.00 30.00 41.00 0.00 8.00 49.00 28/10/1985 609 44

Mayrla Cardozo Mendes Ferreira 06546795 6.00 1.00 2.00 4.00 28.00 41.00 0.00 8.00 49.00 19/09/1990 610 45

Emily Cristina Silva Sousa Ramos 06513475 4.00 4.00 2.00 6.00 28.00 44.00 0.00 5.00 49.00 16/05/1995 613 46

Ediner De Sousa 06562412 4.00 4.00 1.00 4.00 28.00 41.00 0.00 8.00 49.00 20/10/1974 614 47

Zilma Dos Santos Moreira 06520127 3.00 1.00 4.00 4.00 28.00 40.00 0.00 9.00 49.00 01/12/1985 616 48

Maria De Lourdes Pereira De Brito 06541001 6.00 1.00 3.00 4.00 26.00 40.00 0.00 9.00 49.00 06/06/1962 618 49

Gilvania Da Silva Chaves 06546619 0.00 5.00 3.00 6.00 26.00 40.00 0.00 9.00 49.00 25/10/1983 620 50

Emerson De Oliveira Santos 06513652 5.00 0.00 3.00 4.00 36.00 48.00 0.00 0.00 48.00 25/09/1997 628 51

Dinayse Maria Pereira Lira 06537070 2.00 1.00 1.00 8.00 36.00 48.00 0.00 0.00 48.00 11/01/1992 634 52

Raqueane Pereira Serra 06538851 4.00 1.00 5.00 4.00 34.00 48.00 0.00 0.00 48.00 19/10/1990 649 53

Elcinete Vieira Lima 06542357 3.00 4.00 3.00 0.00 34.00 44.00 0.00 4.00 48.00 16/10/1977 650 54

Maria Pires Santos 06522931 6.00 0.00 2.00 4.00 32.00 44.00 0.00 4.00 48.00 10/01/1987 656 55

Vandelia De Oliveira Macedo 06501890 5.00 3.00 2.00 6.00 32.00 48.00 0.00 0.00 48.00 29/04/1988 658 56

Carlean De Oliveira Simao 06521027 5.00 1.00 1.00 4.00 32.00 43.00 0.00 5.00 48.00 05/06/1995 660 57

Pedro Silva Dos Santos 06503169 4.00 5.00 3.00 4.00 32.00 48.00 0.00 0.00 48.00 11/10/1996 663 58

Sandra Helena Oliveira Araujo 06510388 3.00 1.00 1.00 4.00 32.00 41.00 0.00 7.00 48.00 13/02/1967 671 59

Cassiane Silva Do Nascimento 06525598 1.00 2.00 1.00 4.00 32.00 40.00 0.00 8.00 48.00 06/02/1986 674 60

Fabricio Jose Da Silva Queiroz 06502182 5.00 4.00 3.00 6.00 30.00 48.00 0.00 0.00 48.00 20/11/1981 678 61

Vanessa Valdivina De França 
Mesquita 

06520623 5.00 4.00 3.00 6.00 30.00 48.00 0.00 0.00 48.00 01/12/1995 679 62

Francisca Claudia Melo Sousa 06512068 5.00 2.00 3.00 6.00 30.00 46.00 0.00 2.00 48.00 22/04/1987 681 63

Norenice Moreno Monteiro 06502597 4.00 1.00 1.00 4.00 30.00 40.00 0.00 8.00 48.00 17/12/1984 685 64

Maria Rosenir Da Conceição De 
Jesus 

06545223 4.00 2.00 2.00 6.00 28.00 42.00 0.00 6.00 48.00 05/01/1975 690 65

Maria Ivonete Da Silva Pereira 06534393 4.00 0.00 2.00 6.00 28.00 40.00 0.00 8.00 48.00 22/06/1967 691 66

Lourdiane De Jesus Melo Coelho 06535974 3.00 3.00 4.00 4.00 28.00 42.00 0.00 6.00 48.00 27/07/1977 692 67

Ana Cristiina Silva Sousa 06553176 4.00 2.00 3.00 4.00 34.00 47.00 0.00 0.00 47.00 22/06/1984 708 68

Aurélio Dias Silva 06521861 3.00 3.00 1.00 4.00 34.00 45.00 0.00 2.00 47.00 02/01/1996 710 69

Francisca Claudia Soares Da Silva 06513547 3.00 1.00 2.00 4.00 34.00 44.00 0.00 3.00 47.00 04/10/1990 716 70
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Vaniceleia Nazario Bezerra 06560631 6.00 2.00 3.00 4.00 32.00 47.00 0.00 0.00 47.00 13/09/1992 722 71

Pedro Pereira Luz Filho 06513853 5.00 0.00 2.00 8.00 32.00 47.00 0.00 0.00 47.00 12/06/1989 730 72

Thelma Cilene Durans De Jesus 06533172 3.00 1.00 2.00 2.00 32.00 40.00 0.00 7.00 47.00 09/11/1978 738 73

Raimundo Erineuton De Sousa 
Rodrigues 

06530925 7.00 4.00 2.00 4.00 30.00 47.00 0.00 0.00 47.00 07/07/1986 741 74

Bárbara Maria Rodrigues Dos 
Santos 

06505352 7.00 4.00 2.00 4.00 30.00 47.00 0.00 0.00 47.00 19/11/1991 742 75

Ana Caroline Louro Da Silva 06512255 7.00 3.00 1.00 4.00 30.00 45.00 0.00 2.00 47.00 27/11/1995 743 76

Gustavo Henrique Pereira 06549661 4.00 2.00 3.00 4.00 30.00 43.00 0.00 4.00 47.00 03/07/1987 751 77

Poliana Vera Cruz Serra 06556286 7.00 3.00 2.00 2.00 28.00 42.00 0.00 5.00 47.00 23/04/1990 758 78

Jardel Ramos Sampaio 06505743 4.00 0.00 2.00 6.00 28.00 40.00 0.00 7.00 47.00 02/06/1983 760 79

Tania Ramires Ferreira Da Silva 06549371 3.00 2.00 1.00 2.00 38.00 46.00 0.00 0.00 46.00 25/01/1976 765 80

Gleyciane Travassos Da Silva 06547505 4.00 2.00 2.00 4.00 34.00 46.00 0.00 0.00 46.00 18/09/1987 790 81

Railma Da Silva Costa Ferreira 06506532 3.00 4.00 1.00 4.00 34.00 46.00 0.00 0.00 46.00 26/02/1995 795 82

Sonia Maria Cardoso Barbosa 
Santos 

06535679 3.00 1.00 3.00 4.00 34.00 45.00 0.00 1.00 46.00 10/05/1971 799 83

Lindyomara Phalloma Dos Santos 
Cruz 

06531894 2.00 4.00 4.00 2.00 34.00 46.00 0.00 0.00 46.00 22/08/1997 801 84

Eleine Dos Santos Lima 06505289 6.00 4.00 1.00 2.00 32.00 45.00 0.00 1.00 46.00 13/08/1985 806 85

Maria Cristina Coelho Pinheiro 06511955 6.00 1.00 1.00 6.00 32.00 46.00 0.00 0.00 46.00 25/10/1972 810 86

Lenilde Bezerra Azevedo 06559529 5.00 1.00 4.00 4.00 32.00 46.00 0.00 0.00 46.00 05/08/1986 821 87

Carla Patricia Batista Silva 06536302 3.00 1.00 3.00 4.00 32.00 43.00 0.00 3.00 46.00 19/05/1987 830 88

Jovelina Da Silva Cardoso 06552188 5.00 3.00 1.00 4.00 30.00 43.00 0.00 3.00 46.00 03/09/1977 839 89

Francisca Maria Da Cruz 06521165 5.00 1.00 1.00 4.00 30.00 41.00 0.00 5.00 46.00 13/06/1979 843 90

Maria Cristiane Salazar Oliveira 06526929 5.00 2.00 0.00 6.00 28.00 41.00 0.00 5.00 46.00 02/09/1985 853 91

Silvana Costa Louzeiro 06550060 3.00 0.00 3.00 6.00 28.00 40.00 0.00 6.00 46.00 11/06/1977 855 92

Ana Claudia Rodrigues Alves 06503727 6.00 3.00 1.00 4.00 26.00 40.00 0.00 6.00 46.00 08/04/1978 856 93

Laura Maria Da Conceição 
Bezerra 

06548462 3.00 2.00 2.00 4.00 34.00 45.00 0.00 0.00 45.00 10/12/1955 858 94

Jardeane Veloso Dos Santos 
Mendes 

06555178 4.00 1.00 2.00 4.00 34.00 45.00 0.00 0.00 45.00 05/08/1995 876 95

Terezinha De Jesus Vieira Sa 06558466 3.00 2.00 2.00 4.00 34.00 45.00 0.00 0.00 45.00 23/11/1977 879 96

Ana Paula Melo Machado 06544369 2.00 2.00 3.00 4.00 34.00 45.00 0.00 0.00 45.00 19/06/1988 886 97

Kessya Karynne De Araújo Silva 06548289 6.00 3.00 2.00 2.00 32.00 45.00 0.00 0.00 45.00 21/11/1998 888 98

Francisco Das Chagas De Sousa 
Melo 

06506315 6.00 2.00 1.00 4.00 32.00 45.00 0.00 0.00 45.00 12/03/1980 889 99

Flavia Raquel Araujo Pereira 06530854 6.00 0.00 1.00 6.00 32.00 45.00 0.00 0.00 45.00 18/04/1989 892 100

Francisco Lopes Oliveira 06555149 4.00 3.00 2.00 4.00 32.00 45.00 0.00 0.00 45.00 23/06/1980 903 101

Renata Caroline Dos Santos 
Sousa 

06539490 3.00 2.00 2.00 6.00 32.00 45.00 0.00 0.00 45.00 24/07/1990 915 102

Cristiane Gusmão Dos Santos 06532689 3.00 1.00 3.00 4.00 32.00 43.00 0.00 2.00 45.00 28/07/1983 917 103

Maria Da Luz Pereira Da Silva 06548142 3.00 1.00 1.00 4.00 32.00 41.00 0.00 4.00 45.00 02/02/1985 918 104

Josélia Dos Santos Lopes 06530042 2.00 1.00 1.00 4.00 32.00 40.00 0.00 5.00 45.00 21/11/1974 921 105

Lucas De Melo Carneiro 06549363 6.00 4.00 1.00 4.00 30.00 45.00 0.00 0.00 45.00 27/10/1997 923 106

Marla Mayra Martins Da Silva 06502406 5.00 4.00 2.00 4.00 30.00 45.00 0.00 0.00 45.00 28/08/1998 931 107

Nathalia Cruz Reis 06514579 5.00 2.00 2.00 6.00 30.00 45.00 0.00 0.00 45.00 15/05/1988 934 108

Sílvia Cristina Martins Silva 06514152 4.00 3.00 4.00 4.00 30.00 45.00 0.00 0.00 45.00 05/10/1972 941 109

Raimunda Luciana Gomes Batista 06539237 4.00 2.00 1.00 6.00 30.00 43.00 0.00 2.00 45.00 07/01/1978 943 110
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Lidiane Vieira Domingues 06510686 4.00 2.00 1.00 4.00 30.00 41.00 0.00 4.00 45.00 10/11/1979 944 111

Valdeanne Mayra Cunha Almeida 06535074 4.00 2.00 1.00 4.00 30.00 41.00 0.00 4.00 45.00 19/09/1988 945 112

Simone Costa Ferreira 06518207 1.00 3.00 2.00 4.00 30.00 40.00 0.00 5.00 45.00 25/08/1973 947 113

Eliete Ferreira Frazão Silva 06515319 6.00 3.00 4.00 2.00 28.00 43.00 0.00 2.00 45.00 27/12/1978 951 114

Paulo Domingos Matos Filho 06501014 4.00 4.00 3.00 6.00 28.00 45.00 0.00 0.00 45.00 18/12/1991 956 115

Rosemary Augusta Da Costa 06553937 4.00 1.00 1.00 6.00 28.00 40.00 0.00 5.00 45.00 28/11/1981 957 116

Maria Emilia Pacheco Matos Silva 06533422 3.00 3.00 4.00 4.00 26.00 40.00 0.00 5.00 45.00 22/10/1977 960 117

Daniele Da Silva Lima 06502081 2.00 0.00 4.00 2.00 36.00 44.00 0.00 0.00 44.00 28/04/1983 965 118

Claudiane Melo Correia 06553869 4.00 2.00 0.00 4.00 34.00 44.00 0.00 0.00 44.00 17/05/1981 970 119

Marcia Priscila De Paula Santos 06514578 3.00 1.00 2.00 4.00 34.00 44.00 0.00 0.00 44.00 11/09/1992 976 120

Ilana Maira Chagas Maciel 06502083 6.00 0.00 2.00 4.00 32.00 44.00 0.00 0.00 44.00 01/09/1987 986 121

Djanira Bastos Costa 06541815 5.00 3.00 2.00 2.00 32.00 44.00 0.00 0.00 44.00 15/02/1976 988 122

Gláucia De Jesus Braga 
Rodrigues 

06509573 4.00 0.00 2.00 2.00 32.00 40.00 0.00 4.00 44.00 21/12/1990 1001 123

Vitor Alves Dos Santos 06525707 3.00 2.00 3.00 4.00 32.00 44.00 0.00 0.00 44.00 22/11/1995 1005 124

Deuzinete Maria Da Silva Souza 06522228 3.00 0.00 2.00 4.00 32.00 41.00 0.00 3.00 44.00 10/07/1983 1008 125

Neilze Cruz Cantanhede 06516150 2.00 3.00 1.00 6.00 32.00 44.00 0.00 0.00 44.00 05/05/1987 1009 126

Jessika Cristina Nogueira Campos 06500060 6.00 1.00 3.00 4.00 30.00 44.00 0.00 0.00 44.00 09/08/1995 1015 127

Liliane Feitosa Reis 06504742 5.00 4.00 1.00 4.00 30.00 44.00 0.00 0.00 44.00 14/12/1983 1016 128

Rodrigo Emanuel Da Silva Paixão 06525457 5.00 3.00 2.00 4.00 30.00 44.00 0.00 0.00 44.00 13/04/1999 1020 129

Marcelo Barros Silva 06560139 5.00 2.00 3.00 4.00 30.00 44.00 0.00 0.00 44.00 08/10/1984 1025 130

Yasmin Pitalgo Borges Silva 06506794 5.00 2.00 3.00 4.00 30.00 44.00 0.00 0.00 44.00 16/07/1988 1027 131

Thiago Dos Santos Dias 06519732 3.00 4.00 1.00 4.00 30.00 42.00 0.00 2.00 44.00 24/10/1995 1032 132

Nilce Claudia Ferreira Pereira 06538474 3.00 2.00 3.00 6.00 30.00 44.00 0.00 0.00 44.00 21/07/1985 1033 133

Andrea Mafra Silva 06524950 6.00 5.00 3.00 2.00 28.00 44.00 0.00 0.00 44.00 19/03/1994 1041 134

Vanilma Da Silva Berredo 06524954 6.00 4.00 4.00 2.00 28.00 44.00 0.00 0.00 44.00 12/08/1988 1043 135

Estelia Do Nascimento Lima 06502274 6.00 1.00 0.00 6.00 28.00 41.00 0.00 3.00 44.00 14/06/1974 1047 136

Gabriela Ferreira Da Silva 06506802 5.00 4.00 3.00 4.00 28.00 44.00 0.00 0.00 44.00 05/10/1996 1049 137

Maria Cruz Gonçalves Silva 06524698 4.00 1.00 3.00 4.00 28.00 40.00 0.00 4.00 44.00 13/09/1979 1054 138

Danilo Araújo Silva 06529930 6.00 3.00 3.00 6.00 26.00 44.00 0.00 0.00 44.00 06/03/1993 1058 139

Leida Daiana Dias Nogueira 06521788 4.00 3.00 1.00 6.00 26.00 40.00 0.00 4.00 44.00 16/02/1985 1061 140

Maria Gabriela Monroe 06527258 3.00 2.00 0.00 4.00 34.00 43.00 0.00 0.00 43.00 05/07/1993 1068 141

Dandara Karine Mafra Costa 06541639 3.00 1.00 3.00 2.00 34.00 43.00 0.00 0.00 43.00 22/06/1989 1070 142

Graciela De Oliveira Dos Dsantos 06516450 6.00 0.00 1.00 4.00 32.00 43.00 0.00 0.00 43.00 08/11/1982 1075 143

Nalda De Assis Marcal 06501799 4.00 1.00 2.00 4.00 32.00 43.00 0.00 0.00 43.00 23/08/1986 1091 144

Silvia Serra Sousa 06516470 7.00 0.00 2.00 4.00 30.00 43.00 0.00 0.00 43.00 22/07/1986 1114 145

Antonia Tainara Carvalho Souza 06517324 5.00 1.00 1.00 6.00 30.00 43.00 0.00 0.00 43.00 09/11/1995 1125 146

Vanderlina Alves 06551978 4.00 4.00 3.00 2.00 30.00 43.00 0.00 0.00 43.00 27/01/1972 1132 147

Joaquim Germano Paura Neto 06511812 4.00 1.00 2.00 6.00 30.00 43.00 0.00 0.00 43.00 21/07/1981 1141 148

Fabiano Alves De Sousa Santos 06549859 4.00 1.00 4.00 4.00 30.00 43.00 0.00 0.00 43.00 04/12/1990 1145 149

Rosângela Dos Santos Durans Da
Silva 

06541322 4.00 0.00 3.00 6.00 30.00 43.00 0.00 0.00 43.00 01/11/1968 1146 150

Karina Alves Almeida 06500561 3.00 2.00 2.00 6.00 30.00 43.00 0.00 0.00 43.00 17/06/1997 1148 151

Evair Sousa Silveira 06511038 2.00 2.00 2.00 4.00 30.00 40.00 0.00 3.00 43.00 21/12/1994 1156 152

Euzamar Sousa Melo 06546912 5.00 2.00 2.00 4.00 28.00 41.00 0.00 2.00 43.00 15/04/1971 1169 153

Joseclea Coelho De Sousa 06529780 5.00 1.00 3.00 6.00 28.00 43.00 0.00 0.00 43.00 06/12/1980 1170 154
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Di Gennaro Coimbra Silva 06544712 4.00 5.00 2.00 4.00 28.00 43.00 0.00 0.00 43.00 08/10/1988 1172 155

Ana Raquel Silva Do Nascimento 06549210 4.00 3.00 3.00 4.00 28.00 42.00 0.00 1.00 43.00 07/04/1987 1173 156

Antonio Carlos Dos Santos 06535110 4.00 2.00 0.00 6.00 28.00 40.00 0.00 3.00 43.00 14/09/1972 1174 157

Rita De Cássia Cascaes 06542735 5.00 1.00 0.00 2.00 34.00 42.00 0.00 0.00 42.00 23/11/1984 1178 158

Leonardo Melo Da Silva 06541130 3.00 2.00 1.00 2.00 34.00 42.00 0.00 0.00 42.00 21/01/1997 1180 159

Adrielle Jesus De Matos 06555306 4.00 2.00 2.00 2.00 32.00 42.00 0.00 0.00 42.00 23/08/1986 1191 160

Franciele Monteiro Diniz 06523945 3.00 2.00 1.00 4.00 32.00 42.00 0.00 0.00 42.00 06/02/1994 1202 161

Leida Do Nascimento Monteiro 06514432 3.00 1.00 2.00 4.00 32.00 42.00 0.00 0.00 42.00 14/10/1965 1205 162

Waldelice Dos Santos Correa 06512344 2.00 0.00 2.00 6.00 32.00 42.00 0.00 0.00 42.00 03/01/1980 1211 163

Franciane Maria Alves Cardoso 06518806 5.00 3.00 2.00 2.00 30.00 42.00 0.00 0.00 42.00 09/06/1988 1222 164

Cássia Raiane Ribeiro Dos Santos 06517713 5.00 3.00 2.00 2.00 30.00 42.00 0.00 0.00 42.00 10/01/1992 1223 165

Maiara Silva Pereira 06521008 4.00 2.00 2.00 4.00 30.00 42.00 0.00 0.00 42.00 14/03/1997 1231 166

Andreia Paula Rocha 06511375 4.00 1.00 3.00 4.00 30.00 42.00 0.00 0.00 42.00 24/10/1984 1234 167

Bruna Duraes Davila 06521032 3.00 2.00 3.00 4.00 30.00 42.00 0.00 0.00 42.00 13/02/1999 1241 168

Klési Santos De Souza Matos 06555336 5.00 3.00 2.00 4.00 28.00 42.00 0.00 0.00 42.00 27/03/1980 1253 169

Tânia Maria Costa Silva 06512823 5.00 0.00 3.00 6.00 28.00 42.00 0.00 0.00 42.00 28/04/1981 1261 170

Claiciane De Almeida Sousa 06526768 6.00 3.00 3.00 6.00 24.00 42.00 0.00 0.00 42.00 03/03/1995 1281 171

Cilmana Goncalves Ferreira 06511855 3.00 1.00 1.00 2.00 34.00 41.00 0.00 0.00 41.00 22/02/1976 1285 172

Marcos Fernando Frazão Ferreira 06508215 5.00 1.00 1.00 2.00 32.00 41.00 0.00 0.00 41.00 16/09/1998 1286 173

Ellen Nayana Trindade Castro 06560149 4.00 1.00 2.00 2.00 32.00 41.00 0.00 0.00 41.00 18/11/1996 1287 174

Fernanda Cristina Pereira Veras 06504806 3.00 0.00 2.00 4.00 32.00 41.00 0.00 0.00 41.00 03/02/1986 1289 175

Rosely Furtado Ferreira 06518612 3.00 0.00 4.00 2.00 32.00 41.00 0.00 0.00 41.00 11/03/1989 1290 176

Maria Hulda Dos Santos 06505224 2.00 3.00 0.00 4.00 32.00 41.00 0.00 0.00 41.00 24/04/1969 1291 177

Ingrid Thangryanne Azevedo 
Câmara 

06536052 5.00 2.00 2.00 2.00 30.00 41.00 0.00 0.00 41.00 18/01/1974 1292 178

Luzilene De Almeida Santos 06527373 4.00 1.00 0.00 6.00 30.00 41.00 0.00 0.00 41.00 05/02/1967 1293 179

Thayslane Lopes Ferreira 06550582 4.00 0.00 3.00 4.00 30.00 41.00 0.00 0.00 41.00 10/08/1992 1294 180

Ana Yara Rodrigues Cunha 
Mourão 

06527129 3.00 3.00 3.00 2.00 30.00 41.00 0.00 0.00 41.00 14/08/1977 1295 181

Cristina Da Silva Lima 06506646 3.00 1.00 3.00 4.00 30.00 41.00 0.00 0.00 41.00 10/01/1988 1296 182

Ruthcléa Diniz Santos 06511047 2.00 1.00 2.00 6.00 30.00 41.00 0.00 0.00 41.00 23/05/1995 1297 183

